
d e S i g n o V ý 
kataloG 





o společnosti
MSV Liberec, s.r.o 

MSV Liberec, s.r.o., je ryze českou 
společností, která se díky profesionalitě 
a špičkové kvalitě svých výrobků 
a služeb neustále dynamicky rozvíjí. 
Výrobě výtahů se věnuje již 
od svého založení, tedy od roku 1994. 

Za tuto dobu firma dokázala vytvořit 
systém, který se v maximální možné 
míře přizpůsobuje individuálním 
potřebám zákazníků a zároveň 
minimalizuje celkový čas realizace. 
Kromě domácího  trhu se v posledních 
letech podnik úspěšně angažuje i na 
trzích zahraničních. 

Samozřejmostí je NON STOP servis 
u více než 2100 výtahů - 24 hodin 
denně po celém území České republiky.

Získaná oprávnění a certifikáty:
• Autorizovaná servisní firma
• ISO 9001 Systém managementu 
kvality
• ISO 14001 Systém environmentálního 
managementu
• OHSAS 18001 Systém managementu 
bezpečnosti



čtyři 
řešení
kabiny
Unikátní designová řešení. 
Vyberte si to nejvhodnější 
pro vás. 



classic
1 2

4

elegant

vision

3 

exclusive



classic
nebaví vás šeď, 
která vás obklopuje každý den?
Využijte maximální množství barevných kombinací 
výtahových kabin v řadě Classic. Vyberte si barevný 
odstín, který vám vyhovuje a který dokonale zapadne 
do vašeho života.

‹ Základní nabídka 
barev dle vZorníku ral

1
RA

L 
70

35
RA

L 
70

01
RA

L 
50

15
RA

L 
60

19
RA

L 
10

17
RA

L 
10

01
RA

L 
90

10
RA

L 
70

32



elegant
jE VašíM SNEM cíTIT SE jakO
v nejluxusnějším hotelu?

Výtah řady Elegant vám přinese dokonalý 
a špičkový design. Kabiny obložené vysokotla-
kým laminátem v různých dekorech vám přine-

sou do života nový rozměr. 
 

 Základní nabídka dekorů ›

2

F7
00

15
 M

P
R2

00
74

 M
o

R2
40

29
 S

M
R4

20
09

 M
o

U1
80

13
 V

V
U1

95
09

 V
V



exclusive
máte pocit, že kovový vZhled 
je všední?
Výtahy řady Exclusive vám dokáží, že i nerez je 
dokonalý. Rozviňte svou fantazii a vyberte si 
z několika designů strukturovaných nerezů. 

‹ Základní nabídka nereZů

3
AU

ST
en

iT
ne

re
z

Le
de

R
ne

re
z

SA
Ti

n
ne

re
z

Li
n

en
ne

re
z

KA
Ro

ne
re

z



vision
nechcete Ztratit kontakt 

s okolním světem?
Nadčasový design, vzdušnost, přepych 

a úžasný výhled vám poskytne naše 
nejvyšší řada výtahů.

Základní 
MaTERIáL SkLO ›

4



podlaha

osvětlení

VOLITELNé PRVky

doplňky

Osvětlení a

BLUe VM 20412 Bone VM 20215 DOLPHIN VM 2010 CHERRY VM 20920

Madlo Zrcadlo Sedátko

Osvětlení B Osvětlení c Osvětlení d

nerezové

dřevěné



tlačítka
STyLE

cOMFORT



Základní 
‹ barva dveří 

typy dveří
RA

L 
70

32

KABINOVÉ DVEŘE BUS 
nerez

KABINOVÉ DVEŘE BUS
+ MENŠÍ OKÉNKA 

nerez

KABINOVÉ DVEŘE BUS
+ VĚTŠÍ OKÉNKA 

nerez

RUČNÍ ŠACHETNÍ DVEŘE
+ OKÉNKO 100x600 mm

RUČNÍ ŠACHETNÍ DVEŘE
VELKOPLOŠNÉ PROSKLENÉ



typy dveří

AUTOMATICKÉ TELESKOPICKÉ 
DVOUDÍLNÉ DVEŘE

AUTOMATICKÉ CENTRÁLNÍ 
ČTYŘDÍLNÉ DVEŘE

AUTOMATICKÉ CENTRÁLNÍ 
DVOUDÍLNÉ DVEŘE



proč výtah 
oD msv liberec 
beZpečí a jistota 
Odstranění všech nebezpečných prvků. Dopřejte 

si bezpečnou jízdu!

komfort a spolehlivost
Užijte si komfortní jízdu!

profesionalita a rychlost 
Nadstandardní péče nejen o zákazníky je pro nás 
samozřejmostí! Profesionální přístup, rekordně 
krátká doba realizace. Nečekejte, když nemusíte! 

na životním prostředí nám  
Záleží
Pozitivně působíme nejen zavedeným systémem 
enviromentálního managementu, ale také použí-
váním prostředků a materiálů šetrnějších k život-
nímu prostředí. Do Vašeho výtahu také umíme 
nainstalovat rekuperační jednotkou, která dokáže 

snížit celkovou spotřebu elektrické energie výtahu.



významné zakázky

› fakultní nemocnice motol, praha

› poslanecká sněmovna parlamentu české republiky, praha

› pražský hrad

› Úřad vlády české republiky

› proton therapy center, fn bulovka, praha

› home credit arena, liberec

› akademie věd české republiky, praha

› centrum babylon, liberec

› kanadská ambasáda, praha

› letiště václava havla, praha

› Zastupitelský úřad tbilisi

› oc krakov, praha

› Zastupitelský úřad bukurešť

› velká británie, oxford

› Zastupitelský úřad bern

› lichtenštejnský palác, praha

› všeobecná fakultní nemocnice v praze

› čvut, praha

› thomayerova nemocnice, praha

› Zámek liblice

› Zámek svijany

› iQlandia, liberec

› oblastní galerie liberec

› slovenská televize, bratislava

› obchodní síť möbelix, Globus, billa

› skokanský můstek ještěd

› radnice domažlice

› Zámecký pivovar frýdlant

› fakultní nemocnice královské vinohrady, praha

› institut klinické a experimentální medicíny, praha

› nemocnice na homolce, praha

› nemocnice slaný

› TRW, jablonec nad Nisou

› atrea, jablonec nad Nisou



    reference







www.msv-lbc.cz

Pro více referenčních fotografií navštivte naši 
fotogalerii na www.msv-lbc.cz/fotogalerie.

Vytvořte si výtah podle svých představ na 
www.msv-lbc.cz/konfigurator.



www.msv-lbc.cz

výtahy  projekce  I  výroba  I  montáž  I  servis  I  rekonstrukce

šachty  projekce  I  výroba  I  výstavba  

plošiny  vertikální  I  schodišťové  I  pro imobilní 

stavební činnost  
zámečnictví  projekce  I  výroba

zpracování plechů  děrování  I  stříhání  I  ohýbání  

prášková lakovna

výplně stavebních otvorů 

sídlo společnosti
MSV Liberec, s.r.o.
460 07 Kralická 79
info@msv-lbc.cz
 +420 482 464 411

středisko Praha 

praha@msv-lbc.cz
+420 281 868 659

servisní střediska 
Liberec
Mladá Boleslav
Praha
Kolín

NON STOP SERVIS
 +420 800 174 352


